РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА 73.2.009.01
при Таджикском государственном медицинском университете имени Абуали
ибни Сино по отчёту экспертной комиссии по кандидатской диссертации
соискателя кафедры обшей хирургии №1 им. Каххарова А.Н. ГОУ «ТГМУ
им.Абуали ибни Сино» Хайровой Гулноры Хотамбеговны «Диагностика и
тактика лечения рецидивных форм эпителиального копчикового хода» на
соискание учёной степени кандидата медицинских наук по специальности
3.1.9. Хирургия
Научный руководитель: д.м.н., доцент Даминова Н.М.
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 23 человек. Приказ №863/нк, от
25.09.2024 г.

Дата РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА
73.2.009.01

№
прото
кола

07.01.2025 Присутствовали 18 членов диссертационного совета

из 23

Гулов Махмадшох Курбоналиевич (председатель) ’
Ибодов Хабибулло (зам.председателя)
Рузибойзода Кахрамон Рузибой (учёный секретарь)
Ахмедов Саидилхом Мухторович
Базаров Негмат Исмаилович
Гаибов Алиджан Джураевич
Давлатов Сайфулло Бобоевич
Даминова Нигина Мадамоновна
Икромов Турахон Шарбатович
Курбанов Хайдаршо Хамрокулович
Махмадов Фарух Исроилович
Мухаббатов Джиенхон Курбонович
Мухиддинов Нуриддин Давлаталиевич
Расулов Самеъ Рахмонбердиевич
Рахматова Рухшона Акрамовна
Умарова Саида Гайратовна
Хусейнов Зафарджон Хабибуллоевич
Шарипов Асламхон Махмудбвич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Отчет экспертной комиссии по кандидатской
соискателя кафедры обшей хирургии №1 им. Каххарова
А.Н. ГОУ «ТГМУ им.Абуали ибни Сино» Хайровой
Гулноры Хотамбеговны «Диагностика и тактика

№3

лечения рецидивных форм эпителиального копчикового
хода» на соискание учёной степени кандидата
медицинских наук по специальности 3.1.9. Хирургия
Научный руководитель: д.м.н., доцент Даминова
Н.М.
Экспертная комиссия:
Председатель: д.м.н., профессор Ахмедов С.М.
Члены:
Д.м.н., доцент Мухиддинов Н.Д.
Д.м.н. Курбанов Х.Х.

Постановили:

Назначить ведущую организацию: Федеральное
государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Башкирский
государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации.

Официальными оппонентами:
1 .д.м.н., профессор Грошилин В.С.
2 .к.м.н., доцент Кахарова Р.А.

Распечатать автореферат диссертации 100 экз.
Определить предварительную дату официальной
защиты.

Рассылка автореферата диссертации согласно
утвержденному реестру.

Экспертная комиссия:

Председатель: д.м.н., профессор Ахмедов С.М.
Члены:
Д.м.н., доцент Мухиддинов Н.Д.
Д.м.н. Курбанов Х.Х.

ИМЗОй/ПОДПИСЬ^^ДД^^Х^^

Ссылка на
сайт

www.tajmedun fj ТАСДИК МЕНАМОЯМ/3 СВЕРЯЮ
J /САРДОРИ БАХШИ КАДРИИ р/у
/начальник отдела^зроэ/у/к

1
Ученый секретарь
дмн-

■ —Q.'f-— ".------________ с/?. з

Рузибойзода К.Р.

http://www.tajmedun